
UCHWAŁA NR II/2/2014
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie  zmiany Statutu Gminy Świdwin

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Świdwin uchwalonym uchwałą Nr XXIII/175/2005 Rady Gminy Świdwin
z dnia 17 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świdwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 
60, poz. 1346), zmienionym uchwałą Nr XXV/183/2009 Rady Gminy Świdwin z dnia 30 października 2009 r. 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Świdwin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 94, poz. 2670) wprowadza 
się następujące zmiany:

1) § 18 otrzymuje brzmienie:

„§ 18. Rada Gminy Świdwin wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Anna Olejniczak

Id: C18A141A-9F05-4B2E-A64C-51FACC3CDB79. Podpisany Strona 1




